



Z głębokim żalem i smutkiem  
przyjeliśmy wiadomość, że w dniu 31 marca 2013 r.  
w Warszawie zmarł

**mgr inż. Andrzej Orczykowski**

Andrzej Orczykowski był absolwentem Politechniki Warszawskiej, Wydziału Budownictwa Lądowego, prekursorem nowych technik budownictwa mieszkaniowego, organizatorem polskiego eksportu usług projektowo-konsultingowych oraz prac konserwatorskich w Algierii.

W latach 1984-1998 kierując Biurem Eksportu Pracowni Konserwacji Zabytków doprowadził do znacznego rozwoju usług konserwatorskich w świecie, dzięki tej działalności polska szkoła konserwacji zabytków zyskała światową renomę.

Od 2000 r. brał aktywny udział w organizowaniu samorządu zawodowego inżynierów budownictwa. Z ramienia oddziału PZITB organizuje Mazowiecką Okręgową Izbę Inżynierów Budownictwa. Z ramienia Komitetu Organizacyjnego Izby Inżynierów Budownictwa współorganizował jej I Krajowy Zjazd, a następnie kierując Krajowym Biurem Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa skutecznie projektował i organizował struktury naszego samorządu zawodowego.

Za pracę zawodową i społeczną odznaczony został:  
Srebrnym Krzyżem Zasługi, Krzyżem Kawalerskim i Oficerskim Orderu Odrodzenia Polski.

Rodzinie i Bliskim  
wyrazy głębokiego współczucia

składa

Krajowa Rada Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa

{multithumb

enable\_thumbs=0

}



Z głębokim smutkiem i żalem żegnamy współorganizatora Izby Inżynierów Budownictwa, wieloletniego Dyrektora Krajowego Biura Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa, uhonorowanego wieloma odznaczeniami, Człowieka o nieprzeciętnej mądrości, Kolegę i Przyjaciela z pracy

**mgr. inż. Andrzeja Orczykowskiego**

Rodzinie i Najbliższym

składamy wyrazy najgłębszego żalu i współczucia

koleżanki i koledzy z Krajowego Biura PIIB

Żegnaj, Andrzej!

Będzie nam Ciebie brakowało

{multithumb

enable\_thumbs=0

}



Msza święta żałobna odprawiona zostanie  
we wtorek 9 kwietnia 2013 roku o godzinie 11:00  
w kościele Świętych Apostołów Piotra i Pawła w Pyrach (Warszawa, ul. Puławska 434),  
po czym nastąpi odprowadzenie na cmentarz miejscowy do grobu rodzinnego

[Informacje o dojeździe](#)

[Dojazd z Dworca Centralnego](#)